DVBIVM. I.
*Vtrum matrimonium consummatum in veteri
lege fuerit solubile per libellum repudij?*

Multi censem Matrimonium consummatū non potuisse solui quod vinculum per libellum repudij. Ita Bonaventura, Richardus & Gor. Domini-

88
Multini
Domini-